Zatacznik nr 7

WYKONANIE DOCHODOW | WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU
ADMINSTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH MIASTU | INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI W

2015 R.
w ztotych
h :
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ RoEhody Wydatkl
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8
750 Administracja publiczna 419 961,00 359 659,59 419 961,00 359 659,59
75011 Urzedy wojewddzkie 419 961,00 359 659,59 419 961,00 359 659,59
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
spi  |FAdal biszaoyeh = zakresy 419961,00] 359 659,59 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
4010 [VVynagrodzenla osobowe 0,00 0,00 29000000 244 768.12
pracownikdw
gy [PHEcknEbezpiesaenia 0,00 000 4985100 3836570
spoleczne
4120  |Skiadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 7 105,00 4 454,11
4210  |Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 0,00 72 005,00 71 071,66
4300  [Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Urzedy naczelnych organéw
751 wiadzy panstwawel, konisolt} 225092,000 224 474,00 22509200 224 474,00
ochrony prawa oraz
sgdownictwa
Urzedy naczelnych organéw
75101 wtadzy panstwowej, kontroli i 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2010 |?2dan biezacych z zakresu 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
4110 Skiadki na ubezpieczenia 0.00 0.00 550,10 55010
spoteczne
4120  |Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 78,40 78,40
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 0,00 0,00 1 500,50 1 500,50
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 471,00 471,00
Wybory Prezydenta
75107 v ¢ 101 251,00 101 251,00 101 251,00 101 251,00
Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
sor;  (Za0anbis2Rgyeh 2 2kinal 10125100 101 251,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
gy [Poredetd e RetEREy 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00
fizycznych
af1q |>Madkl na ubezpieczenia 0,00 0,00 3307,04 3 307,04
spoteczne
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 437,89 437,89
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tki
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Dochody - Wydatki -
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8
4170  |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 19 838,16 19 838,16
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 0,00 20 700,42 20 700,42
4300 [Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 3682,49 3682,49
ageg  [Splabrzmliuzakipusiug 0,00 0,00 200,00 200,00
telekomunikacyjnych
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 0,00 0,00 85,00 85,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 024,00 60 864,00 61 024,00 60 864,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parnstwa na realizacje
gE [PACenBtasdeychizaEk 61 024,00 60 864,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
spsp  |PeZnewydalkd nazecresab 0,00 0,00 29 220,00 29 060,00
fizycznych
4110 |[SKIadkina ubezpieczenia 0,00 0,00 2 503,73 2 503,73
spoteczne
4120  |Skifadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 342,15 342,15
4170  [Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 14 865,00 14 865,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 0,00 10 769,81 10 769,81
4300 [Zakup usiug pozostatych 0,00 0,00 3 323,31 332331
Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
75109 WalSWORELW, Wilioryr wallog, 5 078,00 5 040,00 5 078,00 5 040,00
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2010 |?3dan biezacych z zakresu 5 078,00 5 040,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
agan [ CeDeWyRalking meck asok 0,00 0,00 3 105,00 3 105,00
fizycznych
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 100,00 100,00
4210 |Zakup materiatdéw i wyposazenia 0,00 0,00 1649,14 1611,14
4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 223,86 223,86
75110 oo i 51 939,00 51 519,00 51 939,00 51 519,00
konstytucyjne
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
sip 22080 Mie2acyeh 2 askies 51.939,00 51 519,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
3030 |czne wydatkina rzecz osob 0,00 0,00 26 160,00 25 740,00
flzveznych _
4110 |>Wadkina ubezpieczenia 0,00 0,00 2368,68 2 368,68
spoleczne
4120 [Skiadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 325,37 325,37
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 14 029,00 14 029,00
4210 [Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 0,00 6 880,95 6 880,95
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Dochody

Wydatki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

3

4

5

6

7

8

4300

Zakup ustug pozostatych

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

4360

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

100,00

100,00

4410

Podréze stuzbowe krajowe

0,00

0,00

75,00

75,00

801

Oswiata i wychowanie

216 191,99

214 075,75

216 191,99

214 075,75

80101

Szkoly podstawowe

129 205,36

128 107,83

129 205,36

128 107,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

129 205,36

128 107,83

0,00

0,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

0,00

0,00

1278,25

1268,40

4240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

0,00

0,00

127 926,11

126 839,43

80110

Gimnazja

85 272,75

84 716,53

85 272,75

84 716,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

85 272,75

84 716,53

0,00

0,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

0,00

794979

7949,21

4210

Zakup materialdéw i wyposazenia

0,00

0,00

765,57

760.07

4240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

0,00

0,00

76 557,39

76 007,25

80150

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkolach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogodinoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz
szkotach artystycznych

1713,88

1251,39

1713,88

1251,39

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadari biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1713,88

1251,39

0,00

0,00

4210

Zakup materialow i wyposazenia

0,00

0,00

16,95

12,37

4240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

0,00

0,00

1696,93

1239,02

851

Ochrona zdrowia

2 570,00

2 318,95

2 570,00

2 318,95

85195

Pozostata dziatalno$é

2 570,00

2 318,95

2 570,00

2 318,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadar biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2 570,00

2 318,95

0,00

0,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

0,00

0,00

1970,00

1718,95

4300

Zakup ustug pozostatych

0,00

0,00

600,00

600,00

852

Pomoc spoleczna

13 788 169,00

13 728 469,12

13 788 169,00

13 728 469,12
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Wydatki
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Dochody ycad
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8
85203 Osrodki wsparcia 1575180,00) 1575180,00f 1575180,00] 1 575180,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
soig |Fadear biesatyali = 2akiesy 1562 180,00 1562 180,00 0,00 0.00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje i
gote: |=IURY liwmsticying2 Zakrasu 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz inych
zadan zleconych gminom
ustawami
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
gpapy  |2aden-zleconyehidoieszagy 0,00 0,00 36756000 367 560,00
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych
3020 Wydatki Dsobovye niezaliczone 0,00 0.00 110,00 110,00
do wynagrodzern
4010 |Vynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 39302895 39302895
pracownikéw
apsp  |RoAiowewynegrodzenis 0,00 0,00 20 188,23 20 188,23
roczne
gy [oradki naubespieczenia 0,00 0,00 73 857,86 73 857,86
spoteczne
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 6 923,98 6 923,98
4170  |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 30 585,00 30 585,00
4210  |Zakup materialéw i wyposazenia 0,00 0,00 282 819,35 282 819,35
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 27 711,89 27 711,89
4270 |Zakup ustug remontowych 0,00 0,00 124 969,28 124 969,28
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 0,00 0,00 266,00 266,00
4300 [Zakup usiug pozostatych 0,00 0,00 206 858,83 206 858,83
gy |Opl Emzakipl g 0,00 0,00 3 083,66 3 083,66
telekomunikacyjnych
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 0,00 0,00 1 468,63 1 468,63
4430 |Roézne oplaty i skiadki 0,00 0,00 1468,92 1468,92
sy |PHRiepnazakiacowy hinduss 0,00 0,00 12 945,00 12 945,00
$wiadczen socjalnych
4480 |Podatek od nieruchomosci 0,00 0,00 4 879,00 4 879,00
Opfaty na rzecz budzetéw
4520 |jednostek samorzadu 0,00 0,00 197042 1970,42
terytorialnego
Szkolenia pracownikdw
4700 |niebedacych czionkami korpusu 0,00 0,00 1 485,00 1 485,00
stuzby cywilnej
gpag |Wydalki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
jednostek budzetowych
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz skladki |, .7 350 00| 12 011 372,71| 12 067 355,00 12 011 372,71
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
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datki
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé ki Wydarkl
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
gyyp  |FAREA Rlezacych 2 zakiesy 12 067 355,00 12 011 372,71 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
3110 |Swiadczenia spoleczne 0,00 0,001 11705 335,00 11661 526,90
4010 (VVynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 261939000 258599,19
pracownikow
4040 |Podatkowe wynagrodzenie 0,00 0,00 18 221,00 18 220,76
roczne
4119 |>Madkina ubezpieczania 0,00 0,00 46 830,00 43 681,14
spoteczne
4120  |Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 5 382,00 5076,45
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 200,00 0,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 0,00 7 507,00 7 216,87
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 3477,00 37,09
4270  |Zakup ustug remontowych 0,00 0,00 4 200,00 343170
4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 6 000,00 5891,73
4360 |Opfaty z tytulu zakupu usiug 0,00 0.00 500,00 184,48
telekomunikacyjnych
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 0,00 0,00 100,00 0,00
4430 |Rozne optaty i skiadki 0,00 0,00 500,00 342,40
4dqo |9dpisy na zakladowy fundusz 0,00 0,00 6 564,00 6 564,00
$wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikow
4700  |niebedacych cztonkami korpusu 0,00 0,00 600,00 600,00
stuzby cywilnej
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy
85213 spotecznej, niektore 124 594,00 123 649,12 124 594,00 123 649,12
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
Jo4g  |2de biezacych 2 zakresu 124 594,00] 12364912 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
Skiadki na ubezpieczenie
4130 0,00 0,00 124 594,00 123 649,12
zdrowotne
85215 Dodatki mieszkaniowe 16 144,00 15 831,15 16 144,00 15 831,15
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
Bgap. |ZRdeN BiszacyCh 2 zakresl 16 144,00 15 831,15 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
3110 |Swiadczenia spoleczne 0,00 0,00 15 825,00 15 520,74
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 0,00 319,00 310,41
85295 Pozostala dziatalnosé 4 896,00 2 436,14 4 896,00 2 436,14

Strona 5




Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Dochody BaHat
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje

2010 |?adan biezacych z zakresu 4 896,00 2 436,14 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

3110 Swiadczenia spoleczne 0,00 0,00 800,00 800,00

4210  {Zakup materiatdéw i wyposazenia 0,00 0,00 4 096,00 1636,14

14 651 983,99| 14 528 997,41| 14 651 983,99| 14 528 997,41
Razem:
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